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ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

Државниот Универзитет во Тетово, по повод 

меѓународниот ден на жените- 8 Март, организира 

свечен пречек за претставничките на женскиот пол, од 

наставниот кадар, соработничките и административниот 

персонал на Универзитетот. 

Свечениот пречек ќе се организира во Амфитеатарот 

на Ректоратот на ДУТ. 

 
Дата: 8 март 2010 година (понеделник) 
Време: 13.00 часот 
Место: Амфитеатар на Ректоратот на ДУТ 
 

 

Тетово, 5.3.2010 година  
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